APROVADO (A) le SESSÃO N°,12.13

DErlD i0 IP?  POR
VOTOS CONTRA

MESA DA CP.A Da 04 3 R

rTER).0RELL
	/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 53) / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de dois estacionamento em diagonal, um para

a frente da Igreja Adventista do Sétimo Dia (Bairro Moxóto) e outro para

a parte adjacente da Igreja Evangélica Cristã do Brasil (Bairro Moxóto),

haja vista à possível viabilidade pública, bem como a majoração

organizacional do bairro para com os estacionamento. Diminuindo assim a

quantidade de veículos no curso da via pública.

Sala das Sessões, em 21 de Março de 2018.

Edilson edeir de Freitas
P,

- Verea • or -

APROVADO (A)Nt SESSÃO ti0J9),3
DEaDje  4/ )2  POR

VOTOS CONTRA

(IEDA DA C.M./P.A.  na LOW) 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 53012018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de redutores de velocidade cumulado com

faixas de pedestres e sinalização vertical e horizontal para as Ruas

adjacente ao Centro de Artes e Esportes Unificados (CEU), BTN 1, haja

vista a numerosa quantidade de crianças e adolescentes que transitam

nesta localidade, em razão do espaço esportivo.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2018.

ATES O RECEBOE
O

Sef
trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Se2.9/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pintura de uma faixa para pedestre em frente a Igreja

Adventista do Sétimo Dia, no bairro Moxotó BA, haja vista a constante

movimentação nesta área em razão dos cultos noturnos e diurnos.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2018.

APROVADO (A) NSESSÃO MJ-9n_
DEWOR U200

,

VOTOS CONTRA

MESA DA C.

/ E
FTEs I O O RECEBIMENTO PROT Nt O

_ DE
Veread r

Edilson edeiros e eitas

111412
I 	fe;4Ma 	Nstrariva

tis
Edilson ede e rei

PRES CPEN-re

Vere dor -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5-22 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de um calçadão no Bairro dos Rodoviário, mais

especificamente na área da entrada do bairro, haja vista a possibilidade

de majorar o lazer para esta comunidade, bem como garantir a articulação

social dos moradores.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2018.

APROVADO (MN'. SÇÇSÃO
nataPOR~ma_

MOS CONTRA

MESA DA CM PA Dd 014 	9fe

ATESE O RECEBIMENTO PROT Ne
EM,  R4  Lia__ DE

Setra--(jjAer—vativa

APROVADO AN.- SESSÃO Ns.12.13.7—:—

DE2210.1aLPOR

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA

51 er•Lte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. sa+1  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a colocação de duas faixa para pedestre na Rua Wilson

Pereira, BTN III, mais especificamente em frente ao Colégio Wilson

Pereira e ao Hospital Municipal, haja vista a constante movimentação em

razão do horário escolar nesta localidade.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2018.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N
EM.QjQ3 DE 10

APROVADO (A) N t SESSH—Trin.
DES)Sftia)JL PORI/22QC92,5a..

VOTOS CONTRA

PALA OA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 59-b/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um estudo de aprimoramento para o tráfego no cruzamento

das ruas, Amâncio Pereira, Harmonia e rua das rosas "rua D", haja vista

os constantes acidentes no decorrer dos anos

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2018.

ATES TO 0 RECE8MIENTO PRN N 	O
Ehl,_Qj _I 	DE 20

Secr3ánd 	trativê

Edil 	e 	s de reitas
- Vere dor

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006